
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
107
Data
07-04-17

Oggetto:INTERVENTO NEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO - IMPEGNO DI
SPESA RIPARAZIONE CANCELLI AUTOMATICI -

N. 324 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sette del mese di aprile ,nel
proprio Ufficio .

       IL RESPONSABILE LL.PP.

- RAVVISATA la inderogabile necessità di effettuare riparazione ai cancelli
automatici del cimitero del capoluogo in quanto risultano gli automatismi fuori
servizio e da una analisi occorre sostituire le fotocellule e riparare le schede,
riprogrammare PLC ecc. il tutto affinché  risultino funzionali autonomamente;

- CHE per tale intervento è stata contattata la ditta V.M.M. di Vannettelli Gianni
con sede in Loc. Atri  Cascia p.iva 02478070549, esperta nel settore la quale si
è resa immediatamente disponibile all'esecuzione del lavoro   di riparazione ed
ha fornito un preventivo di euro 475,00+ iva di legge euro 104,50 per un totale
di euro 579,50, ritenuto congruo da questo Ufficio Manutenzioni;

Visto il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50;

- RITENUTO, pertanto, di dover imputare tale spesa al codice di bilancio
12.09-1.03.01.02.09.09   ex capitolo 1416 art. 2 del bilancio del corrente
esercizio finanziario 2017;

- Di dover, pertanto, assumere l’ impegno di spesa, di cui sopra;
- DI dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena
perverrà la relativa fattura;

VISTO:
Il D.lgs 267/2000;

                         D E T E R M I N A

1) Di assumere l'impegno di spesa per riparazione ai cancelli automatici del
cimitero del capoluogo in quanto risultano gli automatismi fuori servizio e da

Area Lavori Pubblici - N. 107 del 07-04-2017 Pag. 1



una analisi occorre sostituire le fotocellule e riparare le schede, riprogrammare
PLC ecc. il tutto affinché  risultino funzionali autonomamente, dalla ditta Ditta
V.M.M. di Vannettelli Gianni con sede in Loc. Atri  Cascia p.iva 02478070549;

2) Di imputare la somma di euro 579,50  al codice di bilancio
12.09-1.03.01.02.09.009 ex capitolo 1416/02 cod. cig. ZB61E35053;

3) Di procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena perverranno
le relative fatture.

4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

5) Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi;

l'estensore dell'atto
R. Mattei
107

Area Lavori Pubblici - N. 107 del 07-04-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    GINO EMILI

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 03-05-17 al 18-05-17 Registro Albo pretorio n. 1007

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 03-05-17                       F.to GINO EMILI

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 107 del 07-04-2017 Pag. 3


